[image: image1.emf]
СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.04.2025

№ 48
ст.Раздольная

Об утверждении структуры Совета Раздольненского
сельского поселения Кореновского муниципального района
Краснодарского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края р е ш и л:

1. Утвердить структуру Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, согласно приложения.
2. Признать утратившим силу решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 23 сентября 2024 года № 3 «Об утверждении структуры Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Самылкина) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края

А.Н. Еригин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Раздольненского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края
от 30 апреля 2025 года № 48
Структура
Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

	Постоянная комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству

	Постоянная комиссия по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству

	Постоянная комиссия по вопросам законности, правопорядка правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта

Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края

А.Н.Еригин
Председатель Совета Раздольненского

сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края